MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
CENA:

0974163

BMW 535d Luxury Line

kombi

475 Metalicky lak - sapphireschwarz
LZMW Exc.Led.Na./Mocca exklusivnaht
07/2013

2993 cm3

230 kW

nafta

243000 km

271 074 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zékona €. 89/2012 Sb., obanského zékoniku

Vybaveni:

1CB EfficientDynamics

1CC Funkce Auto Start / Stop

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

205 Automaticka prfevodovka

230 EU specifikace

248 Vyhfivani volantu

255 Sportovni kozeny volant

258 dojezdové pneumatiky "Runflat"

2VA "Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tumicu
302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
386 Podélné cerné stieSni nosniky

3AG Zadni kamera

402 Panoramatické stfeSni okno

417 Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich bo&nich oken
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
441 Kufacky paket

453 Aktivni ventilace pfednich sedadel

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

494 Vyhfivané predni sedacky

496 Vyhtivani zadnich sedadel

4EH Int. Leist. Schwarz Hochglaenzend I.

4NB 4-zénova automat.klimatizace

4U2 Tlagitko ECO PRO

4UR Ambientni osvétleni interiéru
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502
508
524
536
548
575
5A1
5AC
5AL
5AT
609
610
688
698
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6FH
6FV
6NR
6NS
6WB
7A2
7RS
782
7XP
801
879
8KA
8TF
8TH
8V1

Vysokotlaké ostfikovace svétlometl

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Adaptivni svétlomety

Nezavislé topeni

Kilometertacho

Pfidavna zasuvka - 12V

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Aktivni ochrana

Driving Assistant Plus

Navigaéni systém "Professional"”

Head-Up display

Harman Kardon Surround Sound systém

Area-code 2 pro DVD

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services - pfistup na BMW Online portal

Real Time Traffic Info - informace o hustoté provozu na silnicich
Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Zabavni systém pro zadni sedadla Professional

Online z&bava

BMW Aplikace (uréeno pro iPhone / iPod Touch)

Komfortni telefonovani - smartphone

Multifunkéni palubni ukazatele

Inovacni paket Il

Comfort paket

Luxury Line

NAVIGATIONSPAKET CONNECTEDDRIVE

Némecka verze

Némecky navod k obsluze

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

Aktivni ochrana chodcl

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti
Hinweisschild NCAP

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PETR PODZEMSKY

tel.€.: +420 601 263 804

e-mail: podzemsky@machmotors.cz



MACH

MACH moToRs [= |

Recepce Prodejce
tel.¢.: +420 702 035 099 PETR PODZEMSKY
e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 601 263 804

e-mail: podzemsky@machmotors.cz



MACH

Recepce Prodejce
tel.¢.: +420 702 035 099 PETR PODZEMSKY
e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 601 263 804

e-mail: podzemsky@machmotors.cz



